

M.L.A. HOLDING ApS

Alhøjvænget 43
4220 Korsør

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/09/2018

Mariann Lundgren Andersen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

M.L.A. HOLDING ApS

Alhøjvænget 43

4220 Korsør

CVR-nr: 27240771

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueadministration, herunder investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017/18 er et overskud efter skat på tkr. 49.

Selskabets resultat betragtes som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter ledelsens skøn foreligger der ikke forhold af vigtighed ved bedømmelse af resultatet af virksomheden i det forløbne år og af selskabets økonomiske stilling, som ikke fremgår af resultatopgørelsen og balancen.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-25.618	-20.458
Bruttoresultat		-25.618	-20.458
Resultat af ordinær primær drift		-25.618	-20.458
Andre finansielle indtægter		88.494	70.779
Øvrige finansielle omkostninger		0	-308
Ordinært resultat før skat		62.876	50.013
Skat af årets resultat	1	-13.816	-11.000
Årets resultat		49.060	39.013
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-50.940	-60.987
I alt		49.060	39.013

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre tilgodehavender		8.438	8.438
Tilgodehavender i alt		8.438	8.438
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.212.926	2.160.707
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.212.926	2.160.707
Likvide beholdninger		1.141.620	1.241.370
Omsætningsaktiver i alt		3.362.984	3.410.515
Aktiver i alt		3.362.984	3.410.515

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.115.775	3.166.715
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		3.340.775	3.391.715
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.751	18.751
Skyldig selskabsskat		3.458	49
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.209	18.800
Gældsforpligtelser i alt		22.209	18.800
Passiver i alt		3.362.984	3.410.515

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	3.166.715	100.000	3.391.715
Udbytte		-100.000	100.000	0
Betalt udbytte			-100.000	-100.000
Årets resultat		49.060		49.060
Egenkapital, ultimo	125.000	3.115.775	100.000	3.340.775

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
Aktuel skat	-13.816	-11.000
	-13.816	-11.000

Der skal betales kr. 13.816 i selskabsskat vedrørende regnskabsåret 2017/2018.

Der er i årets løb betalt kr. 10.358 i skat vedrørende regnskabsåret 2017/18.

Udskudt skat er beregnet til kr. 0.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.